
  
1. Hayvancılık Araştırma Dergisi, Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü’nün yayın organı olup; 6 ayda bir olmak üzere, yılda 
iki sayı olarak yayınlanır. 

2. Dergide, Hayvancılık ve buna yakın alanlara ait araştırma makaleleri, 
kısa bildiriler, klinik gözlemler, derleme makaleler ve editöre mektup 
şeklinde hazırlanmış ve daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış 
(kongre tebliğleri hariç) yazılar yayınlanır. 

3. Derginin uluslar arası alanda ilgi çekebilmesi ve yabancı okuyucular 
tarafından da anlaşılabilmesi amacıyla yabancı dilde hazırlanan 
makalelere yayında öncelik tanınır. 

4. Türkçe olarak yayına hazırlanan makalelerde materyal ve metot ile 
bulguları da açıklar nitelikte yabancı dilde özet yazılmış olmalıdır. 

5. Yayına kabul edilen yazılar için basım öncesi metin uzunluğu ve yazının 
türü dikkate alınarak yazarlardan basım ücreti talep edilir. Talep edilen 
ücret ve ödeme şekline ait detaylar yazarlara bildirilir. 

6. Dergi yayın kurulu, makale üzerinde, gerekli gördüğü kısaltma ve 
düzeltmeleri yapabilir, varsa önerilerini yazılı ve sözlü olarak yazar(lar)a 
iletir. Yazıların, bilimsel yönden incelenmesi için Yayın Danışmanlarına 
başvurulur. 

7. Makalenin bilimsel yönden değerlendirilmesi için en az bir yayın 
danışmanının görüşüne başvurulur. Yayın danışmanlarının önerileri 
doğrultusunda yeniden düzenlenmek için geri gönderilen makaleler 
öneriler doğrultusunda düzenlemeler yapıldıktan sonra 10 gün içerisinde 
yayın kuruluna iade edilir.  

8. Yayınlanan yazılardan doğan her türlü sorumluluk yazar(lar)a aittir.  
9. Yazarlar tarafından dergiye sunulan yazıların “araştırma makalesi”, “kısa 

bildiri”, “klinik gözlem”, “derleme makale” veya “editöre mektup” olduğu, 
yurt içi veya dışında herhangi bir dergide yayınlanmadığı veya yayına 
sunulmadığı ayrı bir yazı ile belirtilmeli ve yazının en alt bölümünde tüm 
yazarların isim ve imzaları bulunmalıdır. 

10. Yabancı dilde (İngilizce) ya da Türkçe olarak hazırlanacak tüm metinler 
kolay okunabilir bir karakterde, çift satır aralıklı (herhangi bir sıkıştırma 
yapılmaksızın) ve sayfa kenarında yeterli boşluk kalacak şekilde A4 
formunda hazırlanmalıdır. Metinler tablo, resim, çizim, şema, grafik ve 
kaynaklar dahil olmak üzere toplam 15 sayfadan fazla olmamalı, 
sayfalar numaralandırılmalıdır. Yayın başvuruları 
hayarsderg@gmail.com adresine yapılmalıdır. 

11. Konu ile ilgili siyah- beyaz fotoğraflar (fazla sayıda fotoğraf varsa plate 
halinde bir arada toplanmalıdır), grafik, tablo ve çizimler baskı ile 
çoğaltılabilecek nitelik ve kalitede hazırlanmış olmalı ve Türkçe 
açıklamalara ek olarak yabancı dilde de açıklanmalıdır. 

12. Araştırma makalelerinin bölümleri aşağıda belirtilen sıraya uygun 
olarak hazırlanmalıdır. Başlık; makalenin içeriğini tam olarak 
yansıtmalıdır. Başlık için gerekli açıklamalar (maddi yönden destekleyen 
kurum, araştırmanın doktora tezinden özetlendiği vs.) özel işaretlerle 
başlıkta belirtilmeli ve bu işaretler için açıklamalar birinci sayfanın 
altında dipnot olarak belirtilmelidir. Yazarların tam adları başlıktan sonra 
çalışma adresleri ise birinci sayfanın altında yazılmalıdır. Özet; 
çalışmanın özünü yansıtmalı, gerek Türkçe ve gerekse yabancı dildeki 
makaleler için 200 kelimeyi aşmamalıdır. Özetin altına beşten fazla 
olmamak kaydıyla anahtar kelimeler eklenmelidir. Yabancı dildeki 
özetin (summary) başına eserin başlığı aynı dille konulmalıdır. Giriş; 
araştırma konusu ile ilgili bilgiler mümkün olduğunca kısa ve özlü 
yazılmalı, konu dışı gereksiz bilgiler verilmemelidir. Giriş bölümünün 
araştırmanın tümünün sayfa sayısının %15’ini aşmamasına özen 
gösterilmelidir. Bu bölümün son paragrafında ise araştırmanın amacı 
açık olarak belirtilmelidir. Materyal ve metot; kullanılan materyal ve 
metotlar (kullanılan istatistik yöntemler de dahil olmak üzere) yeterince 
detaylı olarak tarif edilmeli ancak iyi bilinen ve sık kullanılan metotlar için 
kapsamlı açıklamalara gidilmeden atıfta bulunulmalıdır. Bulgular; elde 
edilen veriler mümkün olduğunca tablo ve şekillerle, (grafik, fotoğraf vb.) 
birlikte özlü olarak verilmelidir. Tartışma ve sonuç; bölümünde 
araştırma bulguları mevcut kaynaklarla tartışılarak değerlendirilir ve 
yorumlanır. Sonuçta açık ve kısa cümlelerle, çalışmadan elde edilen 
sonucun ekonomi, bilim ve pratiğe katkıları ve bu konuda çalışacak 

diğer araştırıcılara neler tavsiye edileceği açıklanır. Bu bölümün 
makalenin toplam sayfa sayısının %30’unu aşmamasına özen 
gösterilmelidir. Kaynaklar; Kaynaklar metin içerisinde yazar soyadı ve 
yayınlandığı yıl ile belirtilir (Aksoy 1993).İki yazar var ise (Aksoy ve 
Semacan 1994), yazarlar ikiden fazla ise (Aksoy ve ark. 1997), 
kaynaklar birden fazla ise tarih sırasına göre (Aksoy 1989, Semacan 
1991, Alaçam ve ark. 1997) belirtilir. Cümle başında ise sadece tarihler 
parantez içine alınır. Örneğin; Alaçam (1994), Aksoy ve ark. (1989) gibi. 
Aynı yazarın birden fazla yayını bulunuyor ise (Aksoy 1984,1990, 
1994a,1994b) olarak belirtilir. Kaynakların sıralanması birinci yazarın 
soyadına göre alfabetik olarak yapılır. Aynı isimli yazar veya araştırıcının 
birden fazla makalesi kullanılmış ise sıralamada tarihler dikkate alınır. 
Aynı tarihli olanlarda ise tek isimli olanlara öncelik tanınır. Aynı isim ve 
tarihli makalenin bulunması halinde ise parantez içinde tarihin yanına 
harf (a, b gibi) konulur ve metin içinde atıfta bulunulduğunda da bu 
harfler belirtilir. 
Yararlanılan kaynağa göre literatürlerin yazılma biçimleri aşağıda 
gösterilmiştir. Yararlanılan kaynak; 

           Periyodik ise: Foxcroft GR, Hunter MG (1994) Basic physiology of 
follicular maturation in the pig. J Repod Fertil; 211(3): 353-359.  

          Yararlanılan dergilerin isimlerinin kısaltılmaları Index Medicus’a göre 
yapılmalıdır.      

           Kitap ise: Lewitt J (1985) Responses of Plants to Environmental    
Stresses.Academic Press. Orlondo. 

           Bölümleri farklı yazarlar tarafından yazılmış bir kitap ise: 
           Ralph JH (1986) Genital diseases. In “Veterinary Medicine”.Ed. SJ 
          Ettinger. WB Saunders Company, Philadelphia. 
           Tebliğ veya rapor ise: Taylor WD (1972) Bovine herpes mammillitis-

like disease diagnosed in the United States. Proceeding of 74 th Annual 
meeting of U.S. Animal Health Assocation, New York. 

13. Kısa bildiriler; Kısmen tamamlanmış ve yorumlanacak sonuçlara 
ulaşmış, orijinal bir araştırmanın takdimidir. Daha önce “araştırma 
makaleleri” bölümünde belirtilen diğer kurallara uyularak ve aynı 
bölümleri içerecek biçimde yazılmalıdır. Özet, 100 kelimeyi aşmamalı 
(Türkçe yazılan kısa bildirilerde “Summary” 150 kelimeye kadar 
uzatılabilir) ve yazı toplam 6 sayfadan uzun olmamalıdır. 

14. Gözlemler; Uygulama, klinik ve laboratuar ile ilgili alanlarda karşılaşılan, 
ender olarak görülen ve daha önce başka bir dergide yayınlanmamış 
olgulardır. Araştırma makaleleri düzeninde yazılmalı ancak “materyal ve 
metot” yerine olgunun tanımı yapılmalıdır. Özet, 100 kelimeyi aşmamalı 
(Türkçe yazılan gözlemlerde “Summary” 150 kelimeye kadar uzatılabilir) 
ve yazı toplam 6 sayfadan uzun olmamalıdır. 

15. Derleme makaleler; Önemli bir konuyu literatüre dayalı olarak 
inceleyen, sentezleyen ve bir sonuca varan bilimsel yayınlardır. 
Araştırma makaleleri düzeninde yazılmalı, özet Türkçe ve yabancı dilde 
yazılan derlemelerde 200 kelimeyi aşmamalı (Türkçe yazılan 
derlemelerde “Summary” 250 kelimeye kadar uzatılabilir) ve yazı toplam 
15 sayfadan uzun olmamalıdır. 

16. Editöre Mektup; Bilimsel veya pratik bir olgu ya da konunun kısa 
takdimidir. Çift aralıklı olarak yazılmış 2 sayfadan uzun olmamalıdır. 
 
 
Yayın başvuruları; e-mail yoluyla hayarsderg@gmail.com adresine 
yapılmalıdır. 
 
 
Adres: 
Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 
“Hayvancılık Araştırma Dergisi Editörlüğü” 
P.K. 125    42020- Konya  /  TÜRKİYE 
 
Tel. +90.332.355 1290–91–92 / 116  
Fax. +90.332.355 12 88 
 
Web     :     http://www.bahridagdas.gov.tr  
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